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
domu.  
K datu místního šetření je bytová jednotka v 1.NP. užívána k bydlení, bytová jednotka ve 
2.NP. není viditelně užívána, část mobilního vybavení je  vystěhována. 
Budova byla v základním provedení postavena v roce 1903, v průběhu doby byly prováděny 
rekonstrukce a stavební úpravy - 1999 až 2010 - rekonstrukce bytu ve 2.NP., ústřední 
vytápění s kotlem na TP, příprava TÚV, výměna oken za plastová s dvojsklem a část 
Eurokna, rozvody energií, oprava krovu, střešní krytina z plastových šablon, , klempířské 
prvky střechy fasáda, terasa ve 2.NP, rekonstrukce bytu v 1.NP, vybavení koupelen, WC. 
Celkový stav odpovídá stáří, způsobu provedení a provedeným stavebním úpravám a 
výměnám prvků krátkodobé životnosti. Viditelné závady mimo poškození části fasády a 
nedokončení připravené rekonstrukce v podkroví nebyly zjištěny. 
Jako  příslušenství jsou přípojky elektro, vody, septik, přípojka kanalizace do septiku, 
zpevněná plocha. 
 

Technický popis oceňované nemovité věci 

Stavba dokončena v r. 1903 Dílčí rekonstrukce v r.  Celková rekonstrukce v r. 2010 
Stavebně technický stav: dobře udržovaná 
Energetický průkaz stavby: není 
Rekonstrukce stavby:  celková    dílčí    střecha    fasáda, zateplení    okna, dveře    interiér 

Inženýrské sítě a využití nemovité věci 
Přípojky (veř./vl.):  /  voda  /  kanalizace  /  plyn  /  elektro  telefon  
Přístupová komu.:  zpevněná  nezpevněná přes pozemky parc. číslo 1069/1  
Využití:  bydlení  pronájem  podnikání  bydl. a podnik.  část. obsazen  volný objekt  

Přístup a příjezd k pozemku 

 z veřejné komunikace  přes vlastní pozemky  zajištěn věcným břemenem 
  jiné zajištění přístupu k pozemkům  právně nezajištěn 

Přístup a příjezd přes pozemky 

Parcelní číslo Druh pozemku Vlastník pozemku/komunikace - komentář 

1069/1 ostatní komunikace, ostatní plocha Obec Tatobity 

Pronájem nemovité věci (zhodnocení nájemního vztahu) 

 Nemovitá věc není pronajímána / propachtován 

Vyhodnocení rizik nemovité věci 

Rating rizika:  

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci 

RIZIKO Popis rizika 

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí  
NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací  

Rizika spojená s umístěním nemovité věci 

RIZIKO Popis rizika 

NE Nemovitá věc situována v záplavovém území zóna 1  
 

Nemovitá věc:   byla v minulosti zaplavena  nebyla v minulosti zaplavena  

Pojištění proti povodni / záplavě:  doporučuji                 není nutné 
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Popis rizik spojených s umístěním nemovité věci 

- zcela mimo reálné záplavové pásmo 
- v LV č. 534 zapsané  „rozsáhlé chráněné území” je formální záležitost, umístění stavby je 
v souladu s územním plánem 
- v LV č. 534 pro prac.č. 43 - zahrada  zapsaný  zemědělský půdní fond - umístění stavby 
je v souladu s územním plánem - pro případ realizace  zvětšení půdorysu budovy by se 
jednalo pouze o výpočet poplatků za odnětí zemědělské půdy   ze ZPF 
 

Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 

NE Bez reálných břemen a služebností  
ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)  
ANO Poznámky k osobě a k nemovité věci - exekuce, konkurs apod.  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

V LV č. 534  zapsaná Zástavní právo smluvní, Závazek neumožnit  zápis  nového  zást. 
práva  namísto starého  a související zápisy, Zahájení exekuce, Exekuční příkaz k 
prodeji , zahájení exekuce  a související zápisy - nejsou do obvyklé ceny zahnuty, řešení 
vyplývá z průběhu dražby 

"Zástavní práva a související zápisy týkající se předmětu dražby, zapsaná na listu vlastnictví 
neovlivňují hodnotu předmětu dražby, protože v souladu s § 167, odst. 4 zákona č. 
182/2006, v platném znění (insolvenční zákon), zpeněžením předmětu dražby zanikají a 
insolvenční správce na základě § 167 odst. 5 a § 300 zákona č. 182/2006, v platném znění, 
vydá nabyvateli zpeněženého majetku potvrzení o zániku těchto věcných práv. 
Účinky nařízení výkonu rozhodnutí nebo exekuce týkající se předmětu dražby neovlivňují 
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